May 14<sup>th</sup>

Philosophia Theologica

I De possibilitate evolutionis | Logica  
Theologia

① Neocartes hincensis

h. erga seipsum, erga aliquos, erga deum

β. differentia intelligenti sentientia reflexiva  
tanquam in seipsum erga seipsum  
tanquam in hominem erga totam reliquam  
creaturam et saeculum generale

idem sensus - eodem idem logos - eodem sententia

② Facilis intelligentia primum

X<sup>tes</sup> - apostoli - ecclesia successive predicant idem verum

③

Quod facile intelligitur - ita scilicet a personis intelligentibus

④

unde anachronismus si hodie dicatur ab ecclia a theologia semper doctus

si non explicite, tunc impliciti

quod "impliciti" ? quod requiritur et sufficit  
ut semper doctus

systematica misinterpretatio partium

de tunc et facile intelligitur

5

vel

archaismus

quod in partibus non continetur, est  
posterior corruptus, scilicet additio superflua

dogmata

posteriorum huiusmodi collecta sunt  
in originis historici et distincte fabricati potest  
non ergo sunt in partibus

theologica

apprehendit non solum fidem sed etiam doctrinam  
additamentum "jovianum" "inducendum"

ergo scienda sunt, scilicet partes multae sunt

unde triplex effectus a Maximo elusionem expositis

ignorantia - quae amittitur, ignoratur

totum mutilatur - et cognitio est totalis  
non est additativa  
sed comprehensiva

religiosa partes detorqueantur -

retineri: unum patet licet vacuus  
autem partes illi assument quod  
deum ad partem amissam pertinet

sunt partes Polesina

si semper dicitur "iuridicum", "religiosum", "systematicum"  
eorum explicatio est iuridica, religiosa, systematica, aliam  
explicationem accipiunt

ergo amicos phil, theol, syst, speculationis historicae

6

Controversiae

de AP st nam

Anachronismata

systematica partium / misinterpretatio  
interpretatio per exacta

Archaistae

partes ignorantis  
libris multitudine  
reliquiarum custoditis

Abundant materia controversarum

7

Occurrentibus

→ xthaci in cultura Caricatura, facientisala ①  
→ precepta caritatis - oratio per unitate ②  
→ eliminatio spiritus dogmatici ③

aliquos intelligentia evolutionis

non dicunt exactam  
negant omnibus

Intelligentia Theologica dogmatica

Secunda moderna

ad data optima attendit  
intelligentiam efficitur per unum  
in mysticis est extensiva  
in poeticiis incipax et certitudinis

dividenter sententiae in

supra  
opportunas

magis quam in vere et falsa

dogmaticus in cultura moderna et capis offensivis

8

qui vult methodum philosophiae

vult philosophiam ut scientiam in qua animus deponatur  
iudicii, veri et falsi, accedit ad hanc intelligentiam  
sua titulatur " "

vult non solum empir., synthet., genet., sed et dialecticam

non placet | alae dexterae - quae de veris et intelligentia non excedit  
alae sinistrae - dum de iudicio non excedit

Platonis v. Kristian  
Expositio Grims

lana dextera per sinistra.

credit in se omne scilicet de methodo

habet quod aliquid in curia de Methodo Philosophiae

9

Problema

in quo proveni constat veritas | de quibus  
Philosophiae